ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

                                                                    ПРОЕКТ
От «13» декабря  2019 г

№

с. Устьевое, Соболевский район

О   предоставлении обществу с ограниченной

ответственностью «Скит» в аренду земельного

участка с кадастровым  №41:07:0010104:702

Руководствуясь Законом № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 29 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 15 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании заявления ООО «Скит»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Скит» (далее ООО «Скит») в аренду земельный участок, с кадастровым№41:07:0010104:702, площадью  15000 кв. м, местоположение: Российская Федерация,Камчатский край, Соболевский муниципальный район, с. Устьевое. Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты промышленности.
2. Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района заключить договор аренды земельного участка сООО «Скит», сроком до 28.05.2028 года.

        3.ООО «Скит»зарегистрировать договор аренды земельногоучастка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Камчатскому краю.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru .4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                                С.В. Третьякова